RES EST: diuitiae *Fb* | rihtuom (OHG) *Lf*.

670 **QUAE:** opes *Ap Bd Ck Ct Eb Er Fb Ge Lh Pb Pn Ps Ta* | Ordo est: Nam opes, quae putabantur homines sibi facere sufficientes. *Ec Gc Ka Lf*.

SUFFICIENTES: plenos *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | homines *Ap Bd Cg Ct Eb Ec Ed Er Fb Gc Lf (2x) Lh Pb Pc Pk Pm Pq Ta* | abundantes *Lf* | cum diuitiis *Lf* | ut per se sine aliorum auxilio ditarentur *Ec Gc Ka Lh Px Ta Vh* | ut per se sine aliorum auxilio diuites facerent *Mf*.

675 **SIBI:** opibus *Fd* | ipsis *Lf* | pro a se *Pd*.

PUTABANTUR: ab hominibus *Cg Pd*.

POTIUS: melius *Ct Vb* | magis *To* | hoc est in contrariam *Pp*.

PRAESIDIO: auxilio *Vb* | adminiculum dicit *Mf* | custodum *Mf* | custodum, domorum *Lf*.

680 **FACIUNT:** opes *Lf Pp* | ipsae *Ct* / homines *Ct* / ipsae opes *Ap Ck Er Fb Ge Pn Ps Vf*.

685 **INDIGENTES:** egentes *Fd Ld Vb* | homines *Lf Lh Ta* | eos *Pd* | illos quibus arrident *Va* | Opes potius faciunt homines (in)opes, quam diuites, quia semper e(...) alieno praesidio seruare p(...) *Lf* | nisi alieno praesidio fulciantur multum *Ap Ck Er Ge Pb Pn Ps Vf*.

660 quia] quod *Ap*. | habere] om. *Ap*. 661 indigent] inducent *Ck Pb Pn Ps*. 662 enim] om. *Ta*.

663 amplius] plus *Ta*. | opes] om. *Fd*. | fugare] figurare *Pt*. 664 ministrare] monstrare *Pt*.

indigentem] indigentiam *Lc*. 673 sine¹] sint *Vh*. | aliorum¹] aliarum *Vh*. | auxilio] auxilia *Px*;

praesidio *Ec Gc*. | ditarentur] diterentur *Ka*. 684 multum] om. *Er Vf*.

III prosa iii

17. Quis autem modus est quo pellatur diuitiis indigentia? Num enim diuites
 690 esurire nequeunt, num sitire non possunt, num frigus hibernum pecuniosorum
 membra non sentiunt?

QUIS AUTEM MODUS: quae mensura *Af Ap Bc Ck Fb Ge Kc Ld Mj Pb Pn Ps Ta* |
 quae ratio *Ap Ck Ct Er Ge Pb Pn* | quae ratio est *Vf* | quae quali utique *Er* | quae
 695 qualitas *Ct Ge* | quae qualitas est *Ap Ck Ge Pb Pn*.

QUIS: nullus *Lf Lh*.

MODUS: mensura *Cg Fd Lh Pp* | finis *Mb* | nullus *Lh Ta* | null est *Er*.

QUO: quomodo *Ck Ge* | modo *Af Ap Bd Cg Ct Fb Fd Ld Lf Pd Pp Pq Va* | ex quo
 modo *Lh* | unde sc. ex *Pb* | cum *Ga Lf* | qua ratione *Er Fb* | praesidio *Er*.

PELLATUR: reiciat(ur) *Vb* | repellatur *Eb Ec Ef Ga Gc*.

700 **DIUITIIS:** ablatius *Pd* | cum *Eb Ec Ef Ga Gc Lf Na* | per *Pk* | opibus *Vb* | per
 diuitias *Ap Ck Eb Ec Er Fb Gc Ge Ka Lh Pb Ps Ta Va Vf Vh* | per diuitiis *Px*.

INDIGENTIA: nullus *Lh Pd* | paupertas *Ct* | inopiam *Lf* | tali modo fieri potest, ut
 cum diuitiis expellatur indigentia *Mf* | (...) quo modo (rep)ellet a diuitiis
 (in)digentia *Ed*.